
 

 

 

 

 

 

 

 

Tvoření s broučky je výtvarný kroužek, který je zaměřen na rozvoj dětské 

fantazie, tvořivosti a kreativity.  

Činnosti v kroužku jsou zaměřeny tak, aby u dětí rozvíjely jejich jemnou 

motoriku, vnímaní a myšlení. 

V kroužku čeká naše broučky kreslení, malování, modelování, lepení a 

vyrábění různých krásných věcí a mnoho dalšího. 

Při tvoření a vyrábění je brán ohled na věk dětí tak, aby jej zvládl i ten 

nejmenší brouček. 

Výtvory dětí si mohou rodiče prohlédnout v prostorách šatny nebo na 

nástěnce dětské skupiny Broučci. 

 

Výtvarný kroužek „TVOŘENÍ S BROUČKY“ bude probíhat 1x týdně 

v odpoledních hodinách po spaní 

Na Vaše malé tvořily se bude vždy těšit teta Denisa. 

 

 

Kreslím, kreslím, jak se dá, 
kdo chce, ať se podívá, 
vytváříme obrázky 
veselé jak pastelky. 
A když budu malovat, 
obrázky se budou smát. 
Velkou radost z toho mám, 
když se na ně podívám. 
Zkuste se mnou vytvářet, 
chce to čas, to není hned! 
A později zjistíte,   
co už všechno umíte. 
      Denisa Červencová 


